Noborejo mampu untuk memenui kebutuhan air bersih sampai tahun 2021  

3. Perencanaan jaringan pipa distribusi sepanjang 11.155m  menggunakan pipa jenis PE 

dengan diameter 300 mm,250 mm,150 mm dan 100. 

4. Rencana anggaran biaya perencanaan jaringan tersebut sebesar 6.851.934.000,00 

terbilang (enam milyar delapan ratus lima puluh satu juta sembilan ratus tiga puluh 

empat ribu rupiah) 

5. Jangka waktu pelaksanaan pengadaan dan pemasangan sampai dengan penyelesaian 

diperlukan waktu 19 (Sembilan belas) minggu . 

SARAN 

1. Dalam pelaksanaan pekerjaan perlu adanya sosialisasi agar maksut dan tujuan proyek  

dapat tercapai sesuai yang diinginkan .